

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยมขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๖ เมตร สูง ๒ เมตร หูช้างข้างละ ๑ เมตร ๔ ด้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๕,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๖ เมตร สูง ๒ เมตร จำนวน ๓ ช่องทาง น้ำ พร้อมหูช้างข้างละ ๑ เมตร จำนวน ๔ ด้าน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ (เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖ - พ.ศ.๒๕๗๐) แก้ไขครั้งที่ ๓/๒๕๖๖ ขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ หน้าที่ ๔๔ ลำดับที่ ๗๑)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๙๒,๒๘๑.๐๘ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ ราคามาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด .....
- ๖.๒ .....
- ๖.๓ .....
- ๖.๔ .....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นายอำนาจ สำอางค์ .....
- ๗.๒ นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข .....
- ๗.๓ นางสาวอาทิตยา ไทยเสน .....

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยม ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 6 เมตร สูง 2 เมตร หูข้างข้างละ 1 เมตร 4 ด้าน หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำพุ อ.บ้านนาสาร ฯ

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานสะพานและท่อเหลี่ยม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 มกราคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	384,624.64	1.2799	492,281.08	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				1 ป้าย
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			492,281.08	
	คิดเป็นเงินประมาณ			492,281.08	
	ตัวอักษร	สี่เหลี่ยมผืนผ้าสองพันสองร้อยแปดสิบเอ็ดบาทแปดสตางค์			
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ สำอางค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ

(นางสาวอาทิตย์ ไทยเสน)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 6 เมตร สูง 2 เมตร หูช้างข้างละ 1 เมตร 4 ด้าน หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 6 เมตร สูง 2 เมตร จำนวน 3 ช่องทางน้ำ  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุฎ.

ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 3 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานขุดดิน/ปรับพื้นที่	206.33	ลบ.ม.	-	-	60.00	12,379.80	12,379.80	
2	งานคอนกรีตหยาบ	4.74	ลบ.ม.	2,193.00	10,394.82	306.00	1,450.44	11,845.26	
3	งานคอนกรีต ค.2	56.58	ลบ.ม.	2,420.00	136,923.60	306.00	17,313.48	154,237.08	ราคาน้ำมัน ดีเซล
4	งานเหล็กเสริม								
	เหล็ก RB 6	0.05	ตัน	23,300.00	1,165.00	4,400.00	220.00	1,385.00	32.94 บาท/ลิตร
	เหล็ก RB 9	0.08	ตัน	22,450.00	1,796.00	4,400.00	352.00	2,148.00	
	เหล็ก RB 25 (Dowel)	0.55	ตัน	22,100.00	12,155.00	3,100.00	1,705.00	13,860.00	
	เหล็ก DB 12	2.90	ตัน	22,350.00	64,815.00	3,600.00	10,440.00	75,255.00	
	เหล็ก DB 16	1.01	ตัน	22,150.00	22,371.50	3,600.00	3,636.00	26,007.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							297,117.64	

ลงชื่อ

(นายอำนาจ ส้าองค์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข )  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)  
 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 6 เมตร สูง 2 เมตร หูข้างข้างละ 1 เมตร 4 ด้าน หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 6 เมตร สูง 2 เมตร จำนวน 3 ช่องทางน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุฎ.

ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 3 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>							<b>297,117.64</b>	
5	ลวดผูกเหล็ก	91	กก.	30.00	2,730.00	-	-	2,730.00	
6	งานไม้แบบ	59	ลบ.ฟ.	400.00	23,600.00	-	-	23,600.00	ราคาน้ำมัน
7	งานไม้คร่าว	17.7	ลบ.ฟ.	400.00	7,080.00	-	-	7,080.00	ดีเซล
8	งานไม้ค้ำยัน	50	ตัน	28.00	1,400.00	-	-	1,400.00	32.94 บาท/ลิตร
9	กระดาษชานอ้อย	2	แผ่น	450.00	900.00	-	-	900.00	
10	งานดินถมข้างหูข้าง	99	ลบ.ม.	400.00	39,600.00	99.00	9,801.00	49,401.00	
11	งานทรายหยาบรองพื้น	4	ลบ.ม.	495.00	1,980.00	104.00	416.00	2,396.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน</b>							<b>384,624.64</b>	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอำนาจ สำอางค์)

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข )

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ